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Ochraniacz Leatt Body Protector
Airflex czarny

Cena 1 408,00 zł

Cena poprzednia 1 599,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5022131170

Kod producenta 5022131170

Kod EAN 6009699112906

Producent Leatt

Opis produktu

Zbroja Leatt Body Protector Airflex
Ochraniacz ciała AirFlex - lekki, smukły i doskonale wentylowany
Ochraniacz ciała AirFlex to innowacyjny produkt składający się z dwóch elementów. Pierwszym z nich jest elastyczna tkanina
zapinana na zamek, wyposażona w miękkie ochraniacze na ramiona i łokcie. Drugi to pełnoprawny certyfikowany ochraniacz
na klatkę piersiową i plecy, który zakłada się na górę.

Wykorzystujemy naszą unikatową technologię AirFlex do ochrony klatki piersiowej i pleców, co zapewnia optymalną ochronę,
komfort i wentylację. Wydłużony tył zapewnia całkowite pokrycie, dzięki czemu zyskujesz pewność siebie do podejmowania
nowych wyzwań.

Łączny wynik ochrony Leatt® wynosi 19 punktów.

Oddzielny, antybakteryjny modułowy elastyczny "pancerz" zapisany na centralny zamek błyskawiczny z wbudowaną ochroną
łokci i ramion zaprojektowany dla maksymalnej cyrkulacji powietrza, odparowywania i ostatecznego komfortu.

Wentylowany ochraniacz uderzeniowy AirFlex na klatkę piersiową i plecy.

Sprawdzony i certyfikowany pod względem ochrony przed uderzeniami:
- przód EN1621-3 poziom 1
- tył EN1621-2 poziom 1
- łokieć i ramię EN1621-1
Smukły, ergonomiczny design.

Doskonała wentylacja dzięki tkaninom MoistureCool i AirMesh, które odprowadzają wilgoć.

Projekt 3D zapewnia wygodne i idealne dopasowanie.

Ruchome ochraniacze na klatkę piersiową i plecy dla maksymalnej manewrowości i wygody z regulowanymi paskami do
ustabilizowania pozycji i poprawienia dopasowania.

System mocowania kliniczki na karku BraceOn™.

Wyściełane boki.

Łatwość czyszczenia: można prać ręcznie."

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: S , M , L , XL , XXL
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